
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ  Α.Ε. 

Έδρα Εταιρείας: Πύργος Αθηνών, Μεσογείων 2-4, 115 27 Αθήνα 
Τηλ.: 210.77.99.622, Φαξ: 210.77.97.670 

Εργοστάσιο: Σχηματάρι Βιοιωτίας, Ταχ. Θυρίδα 23, 320 09 Σχηματάρι 
Τηλ.: 22620-52000, Φαξ: 210-88.38.714, 22620-52170 

www.haicorp.com – Αρ. ΓΕΜΗ 000297501000 

 

 

 

Αρ. Πρωτ. 1200-2021-01-7      

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΑΤΑΙΩΣΗΣ/ΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 891/2020  

Η ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε. (Ε.Α.Β.) την 24-7-2020 προέβη στην δημοσίευση του υπ’ 

αριθμ. 891/2020 Συνοπτικού Διαγωνισμού,  που αφορά στην επιλογή Αναδόχου που θα αναλάβει την 

προμήθεια «ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ VOR/ILS/TACAN» με CPV: 38424000-3 (Εξοπλισμός Μέτρησης και 

Ελέγχου), συνολικού προϋπολογισμού 13.000,00 €, χωρίς Φ.Π.Α., με καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

προσφορών την 31-8-2020.  

Ο ανωτέρω Διαγωνισμός αναρτήθηκε στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. (ΑΔΑΜ: 20PROC007083746), στη Διαύγεια (ΑΔΑ: 

65Θ1469Η1Γ-ΘΘΗ) και στην ιστοσελίδα της Ε.Α.Β. 

H εταιρεία με την επωνυμία «VECTOR TECHNOLOGIES ΕΠΕ» έδειξε ενδιαφέρον και υπέβαλε εμπρό-

θεσμα προσφορά, ήτοι μέσα στην οριζόμενη από τη διακήρυξη καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

προσφορών.  

Ωστόσο στις 14-12-2020, η αιτούσα Διεύθυνση ακύρωσε την εν λόγω απαίτηση. 

Ως εκ τούτου, με απόφαση της Διοίκησης της ΕΑΒ, ο εν λόγω διαγωνισμός κηρύσσεται Άκυρος. 

 

Τανάγρα, 8/1/2021      ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

        (ΔΥΝΑΜΕΙ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΣΕΩΣ) 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΑΒ Α.Ε. 

 

 

 

 

http://www.haicorp.com/

		2021-01-12T12:14:25+0200
	MARGARITA KOROGIANNOU




